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ملت سربلند ایران 
 عزم و بصیرت شما حادثه اي بزرگ

 و خیره کننده آفرید
در پی حماسه راهپیمایی مردم در سالروز  �

پیروزی انقلاب اسلامی مقام معظم رهبری، دیروز 
پیامی صادر کردند. متن پیام به شرح زیر است: 

بسم االله الرحمن الرحیم
ملت عزیز و سربلند ایران! امروز عزم و بصیرت 
شما حادثه ی بزرگ و خیره کننده ئی آفرید. عظمت 
راه پیمائی امروز شما که به نظرِ محاسبه گرانِ 
دقیق، از سالهای پیش پرجمعیت تر و پرشورتر 
بود، پاسخ قاطع و دندان شکنی به بیگانگان و 
دشمنان و سست عهدان داد. دشمن با تکیه بر 
تصوّر ناقص و باطل خود از ایران و ایرانی، همه ی 
توان و تلاش تبلیغی خود را بر این متمرکز کرده 
بود که ۲۲ بهمن امسال را بی رونق و احیاناً به ضد 

خود تبدیل کند.
 شما عملًا زنده و پویا بودن انقلاب را به رخ 
آنان کشیدید و پایبندی به آرمانهای امام راحل را 
با شعارهای خود و با حضور گرم خود، با صدای 
بلند فریاد کردید. نهیب ملت ایران دشمن را به 
عقب میراند و عزم راسخ او معادلات غلط آنان 
را به هم میریزد. مسئولان کشور قدر این پدیده ی 
بی نظیر را بدانند و با استقامت کامل و روحیّه ی 
انقلابی و عمل جهادی به ملت عزیز خدمت و از 
آرمانهای انقلاب دفاع کنند. آینده متعلق به ملت 
بیدار و بصیر ماست، ما مسئولان باید بکوشیم از 
ملت عقب نمانیم. ولا تهنوا و لاتحزنوا و انتم 

الأعلون ان کنتم مؤمنین
والسلام علیکم و رحمت االله
بیست و دوم بهمن ۱۳۹۶
سید علی خامنه ای

بیانیه ۱۰۶۲ نفر از هنرمندان و 
نخبگان در محکومیت تجاوز ترکیه

هزارو ۶۲ نفر از هنرمندان، دانشگاهیان،  �
فعالان اجتماعی و خبرنگاران در بیانیه ای 
حملات اخیر ترکیه به مناطق کردنشین سوریه 
را محکوم و از مردم عفرین حمایت کردند. این 
بیانیه حمله ترکیه به عفرین را پیامد ناکامی های 
سلسله وار دولت اردوغان «در تمام سیاست های 
داخلی، منطقه ای و بین المللی» دانسته و فرمان 
رئیس جمهور این کشور مبنی بر حمله به خاک 
سوریه را «برهم زدن پروسه آشتی با کُردها و 
پیش گرفتن راه جنگ و خونریزی» اعلام کرده 
است. امضاکنندگان این بیانیه خواستار هم صدایی 
مردم و سازمان هاي سراسر جهان با مردم بی گناه 
سوریه، اعمال فشار بر دولت ها و سازمان های 
بین المللی برای پایان دادن به جنگ و کشتار 
مردم سوریه و ارسال کمک تمام سازمان های 
مردم نهاد و مدافع حقوق بشر به مردم بی گناه 

عفرین شده اند.
 در انتهای این بیانیه خطاب به دولتمردان 
ترکیه آمده است: «به دولتمردان ترکیه و شخص 
اردوغان اعلام می کنیم که عفرین تنها نیست». 
نام امضاکنندگان این بیانیه در روزنامه «شرق» 

محفوظ است.

بقایی: 
با  نظر  احمدی نژاد به ۱۶ نفر از 

اعضای دولت دهم پاداش داده شد
ایلنا: حمید بقایی، معاون اجرائی دولت  �

احمدی نژاد، شنبه بعد از پایان سومین جلسه 
رسیدگی به اتهاماتش، گفت: درباره ادعای نهاد 
ریاست جمهوری صحبت کردیم و گفتیم در 
زمان دولت دهم به دلیل زحماتی که اعضای 
دولت کشیده بودند، با نظر رئیس جمهور به ۱۶ 
نفر از اعضای دولت به دلیل اینکه اضافه کار 
نگرفتند و برای سفرهای استانی حق مأموریت 
نگرفته بودند، پاداشی داده شود. او افزود: 
بعدا قسط های این پاداش در صندوق شهیدان 
رجایی و باهنر تسویه شد؛ متأسفانه بعد از 
روی کارآمدن دولت یازدهم اعضای این دولت از 
جمله آقای جهانگیری به صورت غیرقانونی این 
صندوق را تصرف کرده و وجوه شخصی ما را که 
در صندوق بود به نفع خودشان ضبط کردند. 
بعد از این اقدام در صندوق شهیدان رجایی و 
باهنر علیه ما اعلام جرم کردند و گفتند اینها 

اختلاس کرده اند. 

در عدالت سیاسی
 نمره مان ۲۰ است

ایلنا: مشاور عالی نظامی فرمانده کل قوا با  �
اشاره به گذشت ۴۰ سال از وقوع انقلاب اسلامی 
گفت: قاعدتا بعد از ۴۰ سال از انقلاب نباید 
انتظار داشته باشیم در همه امور موفق باشیم. 
به خاطر اینکه انقلاب متکی به اندیشه های 
مردم، اندیشه های نخبگان و رأی مردم است. 
ما آزادی را جزء اصول انقلاب می دانیم. باید در 
چالش بین افکار مختلف به عدالت در کشورمان 
برسیم. سردار فیروزآبادی در پاسخ به این سؤال 
که چه نمره ای به عدالت اقتصادی می دهد، 
افزود: من از نظر خودم به عدالت اقتصادی 
بیش از نمره ۱۳ نمی دهم اما ما در عدالت 

سیاسی نمره مان ۲۰ است. 

حمله سایبري
 به چند رسانه 

ایلنا: مرکز ماهر متعلق به سازمان فناوری  �
اطلاعات  با پیگیری حمله سایبری به سایت 
روزنامه  قانون، روزنامه  آرمان و روزنامه ستاره 
صبح، نتیجه بررسی های انجام شده را منتشر 
کرده است؛ مرکز ماهر، با اعلام اینکه به دلیل 
مشترک بودن مجری و تولیدکننده نرم افزار ۳۰ 
سایت خبری کشور که روزنامه  آرمان، قانون و 
ستاره صبح شامل این سایت ها هستند، از ادامه 
وجود تهدید نفوذ برای این سایت های خبری و 
لزوم پیشگیری و افزایش ظرفیت های امنیتی خبر 

داده است.
گزارش مرکز ماهر در بررسی حملات سایبری 
به سایت های خبری به این  شرح است: «در 
آستانه  برگزاری راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن ماه 
در روز شنبه مورخ ۲۱ بهمن ماه حدود ساعت ۲۰ 
الی ۲۲ اخباری در خصوص حمله به تعدادی از 
پورتال ها و وب سایت های خبری منتشر و باعث 
ایجاد نگرانی هایی در سطح جامعه شد. مرکز 
ماهر وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات موضوع 
را سریعا مورد بررسی قرار داده و اقدامات فنی 
لازم  را در این خصوص به عمل آورد. جهت 
اطلاع و رعایت نکات مهم مطرح در این زمینه، 
توضیح اجمالی حمله فوق در گزارش حاضر 

آمده است. 
وب سایت های خبری که مورد حمله قرار 
گرفته اند شامل: روزنامه  قانون، روزنامه  آرمان، 
روزنامه  ستاره صبح بوده که در مرکز داده تبیان 
و مرکز داده شرکت پیشتاز میزبانی شده اند. گروه 
فنی مرکز ماهر اقدام به شناسایی نقاط اشتراک 
سیستم های هدف نموده و در این فرایند مشخص 
گردیده که تمامی این سامانه ها توسط یک شرکت 
و در بستر سیستم عامل ویندوز با سرویس دهنده 
وب IIS و زبان برنامه نویسی Net.ASP توسعه 

داده شده اند.
شرکت تولیدکننده نرم افزار این سامانه ها 
مجری بیش  از ۳۰ وب سایت خبری در کشور 
می باشد که نفوذگران از این حیث به مجموعه 

اهداف مناسبی دست پیدا نمودند. 
تهدید اخیر کماکان برای این سایت ها وجود 
دارد و الزام است سریعا تمهیدات امنیتی مناسب 

را اعمال نمایند».
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ایسنا: رئیس جمهوري روز شنبه در دیدار سفرا و رؤساي نمایندگي ها و 
سازمان هاي خارجي مقیم تهران، با تأکید بر اینکه جمهوري اسلامي ایران 
مي تواند دروازه اي براي ورود خاورمیانه به پارادایم جدید باشد، گفت: «ایران 
داراي امنیت بالا، وحدت و روابط دوستانه و مسالمت آمیز با اقوام و مذاهب 
گوناگون بوده و نیز از معادن بسیار غني و جایگاه جغرافیایي ممتاز و انرژي 
کافي برخوردار است و براي سرمایه گذاري در بخش هاي مختلف ازجمله 
نفت، گاز و پتروشیمي آمادگي دارد و همه این ظرفیت ها فرصت بسیار مناسبي 
براي کشورهاي جهان به منظور حضور و سرمایه گذاري در ایران است». حسن 
روحاني با تأکید بر اینکه جمهوري اسلامي ایران راه حل کشورهاي منطقه 
را صرفا سیاسي مي داند، عنوان کرد: «راه حل نظامي و مداخله هاي خارجي 

و سرازیرکردن سلاح ، راه حل مناسبي براي حل وفصل مشکلات نیست و باید 
مشکلات منطقه از طریق گفت وگو و روش هاي سیاسي به ثبات و امنیت کامل 
برسد». او گفت: «اگر کشوري تصور مي کند از طریق تقویت تروریسم، مداخلات 
خارجي یا بمباران کشورهاي همسایه مي تواند به نتیجه مطلوب برسد، در 
خطا و اشتباه است و جمهوري اسلامي ایران آمادگي دارد براي برقراري ثبات 
و امنیت در منطقه بیش از گذشته فعال باشد؛ البته در این راستا همکاري همه 
کشورها ضروري است. امروز شاهد روابط سه جانبه و چندجانبه کشورها در 
منطقه هستیم و چنین روابطي را به نفع صلح و ثبات در منطقه مي دانیم». 
روحاني با تأکید بر اینکه برجام مدل بسیار مهمي با رویکرد صلح آمیز براي 
حل وفصل مسائل و مشکلات جهان است، افزود: «این رویکرد مي تواند منطقه 

و جهان را از امنیت و روابط اقتصادي بیشتر و بهتر و همکاري هاي مؤثرتر براي 
حل وفصل معضلات منطقه و جهان منتفع کند. مي خواهم به صراحت بگویم 
اگر طرفین برجام و به ویژه آمریکا به تعهدات خود پایبندي کامل داشتند، امروز 
شاهد منطقه اي امن تر و روابط سیاسي بهتري در جهان و منطقه بودیم». او 
با بیان اینکه اگر برجام به طور کامل اجرائي و عملیاتي مي شد، ایران براي 
آنکه در سایر مسائل پیچیده و مهم با دیگران وارد گفت وگو شود آماده بود، 
گفت: «اگر رفتار آمریکا یک بازي سیاسي نباشد و تصمیم براي کنارکشیدن از 
این تعهد بین المللي داشته باشد، به صراحت مي گویم که یک خطاي بزرگ 
استراتژیک  است و تاریخ و جهان شاهد خواهند بود که بزرگ ترین خطاي 

آمریکا در روابط سیاسي با جهان و به ویژه با منطقه ما خواهد بود».

رئیس جمهوري در دیدار سفر ا و رؤساي نمایندگي ها و سازمان هاي خارجي:
روابط دوستانه را به نفع منطقه و جهان ادامه می دهیم 

شرق: هنوز گزارش هاي متفاوت از بازدید نمایندگان 
مجلس از اوین و ماجراي خودکشي سینا قنبري و 
جوان دیگري در زندان اراک جمع و جور نشده که خبر 
مي رسد کاووس سیدامامي، از فعالان محیط زیست و 
استاد جامعه شناسي، در زندان خودکشي کرده است. 
نمایندگان مجلس یا شوکه  اند یا هنوز خبر را نشنیده اند. 
مسئولان دولتي توییت هاي کنایه دار مي زنند و فضاي 
مجازي گنگ و پرابهام است. کاووس سیدامامي پیش 
از انقلاب به آمریکا رفت. سال ۵۸ استاد جامعه شناسي 
دانشگاه جندي شاپور اهواز بود. در دوران جنگ، 
داوطلبانه به آبادان رفت و جنگید و ترکش خورد. در 
بسیاري از دانشگاه هاي ایران ازجمله دانشگاه امام 
صادق تدریس و دانشجویان زیادي را تربیت کرد. حالا 
خبر فوت او خیلي ها را شوکه کرده؛ مسئله تا آنجا پیش 
رفته که چهار انجمن علمي مطرح کشور در نامه به 
رئیس جمهوري خواستار رسیدگي شخص او به ماجراي 
مرگ سیدامامي شده اند. غلامحسین اسماعیلي، رئیس 
دادگستري استان تهران، در حاشیه راهپیمایي ۲۲ بهمن 
در واکنش به خبر بازداشت فعالان محیط زیست، با تأیید 
این موضوع به ایلنا گفته: «چون هنوز پرونده در مرحله 
اولیه تحقیقات است، اطلاع رساني در این باره موکول 
مي شود به زماني که تحقیقات تکمیل شود. ان شاءاالله 
پس از کامل شدن تحقیقات، اطلاع رساني انجام خواهد 
شد». او همچنین افزوده: «جمعي از کساني که اطلاعاتي 
را جمع آوري می کردند و به بیگانگان مي دادند، شناسایي 
و برخي ها دستگیر شدند و برخي ها ممکن است در 

آینده دستگیر شوند». در همین حال، دادستان تهران نیز 
از شناسایي و دستگیري چند متهم مرتبط با یک پرونده 

جاسوسي خبر داده است. 
دعوت به امید و مبارزه با یأس

کاووس سیدامامي به روایت دوستانش مردي سرشار 
از امید و پویایي بود. در ویدئوي کوتاهي از او به تاریخ 
خرداد ۹۳، در جمع دوستداران محیط زیست این طور 
سخن گفته: «عده اي مدام می گویند با این دولت و با این 
شرایط نمي شود کاري کرد و مدام براي شما آیه یأس 
مي خوانند. گروه دوم به حکومت و اینها کاري ندارند و 
مي گویند ما ایراني  ها و هزار منفي بافي درباره ما ایراني ها 
و فرهنگ ما. مي خواستم بگویم از این منفي بافي ها ناامید 

نشویم. گرچه ما گروه کوچکي هستیم، اما مسئولیت 
اجتماعي داریم و با وجود همه مخالف خواني ها باید 
کارمان را انجام دهیم». ویدئوي منتشرشده از سیدامامي 
۳۸ ثانیه است و کوتاه؛ باقي مطالب سخنان دوستان و 

آشنایان است درباره شخصیت و منش او.
جعفري دولت  آبادي، دادستان تهران، به میزان خبر 
داده: «این افراد –بازداشت شدگان اخیر- در قالب اجراي 
پروژه هاي علمي و محیط زیستي نسبت به جمع آوري 
اطلاعات طبقه بندي کشور در حوزه هاي استراتژیک 
اقدام مي کردند که با هوشیاري و رصد اطلاعاتي یکي 
از نهادهاي امنیتي کشور، دستگیر و از سوی دادستاني 
تهران بازداشت شده اند». حسام الدین آشنا، رئیس 
مرکز استراتژیک ریاست جمهوري، از مقام هاي مسئولي 
است که در فضاي مجازي به مرگ سیدامامي واکنش 
نشان داده. او در توییتر خود چنین نوشته: «قاضي ها 
و دادستان ها و ضابط ها و بازپرس ها و بازجوها نه 
معصوم اند، نه بي خطا و نه خالي از حب و بغض. 
همان گونه که نظارت بر قوه مجریه ضروري است، اعمال 
نظارت بر رفتار با متهمان و محکومان هم ضروري است. 
مصیبت یک مرتضوي براي یک کشور کافي بود؛ او را 
تکثیر نکنیم». اشاره آشنا و ذکر نام مرتضوي پس از مرگ 
سیدامامي علت دارد؛ سعید مرتضوي، قاضي پرونده 
پرسرو صداي زهرا کاظمي، خبرنگار کانادایي- ایراني 
بود که در بیستم تیر ۱۳۸۲، بعد از ۱۸ روز بازداشت، در 
زندان اوین درگذشت. او هنگام ناآرامي ها و اعتراض هاي 
دانشجویي در خرداد ۱۳۸۲، به جرم عکس برداري 
هنگام تجمع برخي از خانواده هاي زندانیان در مقابل 
زندان اوین بازداشت شد. بازداشت کاظمي تحت نظارت 

سعید مرتضوي، دادستان وقت تهران، انجام شد.
چرا فعال محیط زیستي باید اوین برود؟

 تماس با تمام نمایندگان فراکسیون امید میسر 
نیست. برخي خاموش اند و برخي در دسترس نیستند. 
عبدالرضا هاشم زایي، رئیس سني مجلس دهم، به 
«شرق» مي گوید: «خبرهاي پیاپي خودکشي از اوین مردم 
را ناامید مي کند. پس وظیفه سازمان زندان ها چیست؟ 
چرا این همه استرس و بي اعتمادي به جامعه و افکار 
عمومي تزریق مي شود؟ چه کسي پاسخ گوي فشار رواني 

ناشي از این مرگ ها بر افکار عمومي است؟».
هاشم زایي از شنیدن خبر شوکه است. تندتند حرف 
مي زند. لحني عصباني دارد. حرف هایش را این طور 
ادامه مي دهد «اصلا مسئولان بفرمایند فعال محیط 
زیست را چه به زندان؟ چه به جاسوسي؟ چه به اوین؟ 
ابعاد جاسوسي این روزها بسیار مدرن شده و فرد و افراد 
لازم ندارد. از هوا با دوربین عکس مي گیرند. کاري نکنیم 
که مردم براي فعالیت جهت حفاظت یوزپلنگ ایراني 
هم دچار نگراني و ترس و مسائل امنیتي شوند. اینها 
هزینه هاي زیادي دارد و سرمایه هاي اجتماعي و اعتماد 

عمومي را به باد مي دهد».
مرگ شوک آور

غلامرضا حیدري، نماینده عضو فراکسیون امید هم 
در توییترش نوشته «شنیدن خبر مرگ هاي مبهم زندانیان 
در اوین نگران کننده است. انتشار خبر مرگ مبهم دکتر 
کاووس سیدامامي، استاد دانشگاه و از فعالان محیط 
زیست، در زندان اوین شوکي دوباره بود. ضروري است 
رئیس محترم قوه  قضائیه به عنوان قاضي القضات، 
موضوع را پیگیري کنند و به افکار عمومي نگران، پاسخ 
دهند». مهران سیدامامي، پسر کاووس سیدامامي در 
اینستاگرامش وضعیت مبهم خاک سپاري پدرش را 
چنین اعلام کرده است: «به دلیل نامشخص بودن شرایط 
خاک سپاري درحال حاضر قادر به دادن اطلاعات دقیق 
دراین باره نیستیم. احترام به انساني که سراسر عمر 
پربارش به همنوع و زیستگاهش خدمت کرد حکم 
مي کند که همه علاقه مندان بتوانند در این مراسم شرکت 
کنند. عذرمان را بپذیرید اگر این اطلاعات درحال حاضر از 
دستمان خارج است. به محض روشن شدن شرایط، زمان 

و مکان خاک سپاري اعلام خواهد شد».

زندانیان  جان  برابر  در  اوین  مسئولان 
مسئولیت پذیر باشند

فاطمه سعیدي، تنها زني که همین چند روز پیش در 
هیئت بازدید از زندان اوین حضور داشت نیز چنین توییت 
کرده: «فارغ از مسئله چرایي بازداشت فعالان محیط 
زیست، مسئولان زندان اوین باید در برابر جان زندانیان 
مسئولیت پذیر باشند. چطور در مدتي کوتاه دو زنداني 
در زندان اوین خودکشي مي کنند؟». انتقادها به انتشار 
خبر خودکشي کاووس سیدامامي به نمایندگان مجلس 
و مقام هاي رسمي ختم نشد. او استاد جامعه شناسي 
مبرزي در ایران بود که سال ها به تربیت دانشجویان 
همت گماشته و حالا جاي خالي اش بیش از هر زمان 
دیگري حس مي شود. چهار انجمن جامعه شناسي 
ایران، علوم سیاسي ایران، مطالعات صلح ایران و 
انجمن ایراني مطالعات فرهنگي و ارتباطات در نامه به 
حسن روحاني از او خواسته  اند پیرو تأکیدش بر حقوق 
شهروندي این بار پیگیر ماجراي مرگ سیدامامي در زندان 
اوین باشد. آنها در این نامه چنین نوشته  اند: «همان گونه 
که آگاه هستید، خبر درگذشت جناب آقاي دکتر کاووس 
سیدامامي موجب بهت و حیرت جامعه علمي و 
نیز فعالان محیط زیست کشور شده. ایشان علاوه بر 
آنکه استادي نام آشنا، دانشمندي ممتاز و جانباز جنگ 
تحمیلي بود، به گواهي همکاران و دانشجویان، انساني 
شریف و اخلاق گرا به شمار مي رفت. او همواره مشارکت 
مؤثري در فعالیت هاي علمي و پژوهشي انجمن هاي 
علمي کشور و اقدامات خیرخواهانه داشت. با توجه به 
این واقعیات، اخبار و شایعات منتشرشده درباره دلایل 

دستگیري و مرگ ایشان در باور نمي گنجد».
داوطلب جبهه آبادان

یکي از دوستان سیدامامي درباره او نوشته است: 
«کاووس سیدامامي پس از دریافت کارشناسي ارشد در 
امور بین الملل از دانشگاه اوهایو به ایران بازمي گردد. در 
سال ۱۳۵۸ در دانشگاه جندي شاپور اهواز جامعه شناسي 
تدریس مي کند. در بحبوحه اغتشاشات اوایل انقلاب، با 
جمعي از استادان و براي حفاظت از دانشجویان گروهي 
را تشکیل مي دهد. با همسرش مریم ممبیني، آشنا 
مي شود و در خردادماه ۱۳۵۹ ازدواج مي کند. فرزند 
نخستینش، رامین، در شکم مادر است که ارتش عراق در 
شهریور ۱۳۵۹ به خاک ایران و شهر اهواز حمله  مي کند. 
سیدامامي داوطلب مي شود و به جبهه آبادان مي رود. 
همسر و فرزندش به بوشهر مي روند. در اسفندماه روي 
پل خرمشهر ترکش مي خورد و براي مداوا به تهران 
اعزام مي شود. همسرش در تهران به او ملحق مي شود. 
بلافاصله پس از مداوا به دانشگاه بازمي گردد. رامین در 

بوشهر در فروردین ماه ۱۳۶۰ زاده مي شود».
این گونه  رنج ها جامعه را مضطرب و نگران 

مي کند
در نامه چهار انجمن علمي کشور به حسن روحاني 
همچنین آمده است: « مرگ کاووس سیدامامي ابهامات 
و سؤالات زیادي را پدید آورده. انجمن هاي علمي 
براساس مسئولیت علمي و صنفي، خود را حافظ هویت 
و منزلت اعضاي اجتماع علمي مي دانند، ازاین رو انتظار 
دارند مسئولان امر درباره این رویداد تلخ و جبران ناپذیر 
پاسخ گوي نگراني هاي افکار عمومي، به ویژه اجتماع 
علمي کشور باشند». آنها همچنین در نامه به رئیس 
جمهوري تأکید کرده  اند: «حضرت عالي به عنوان مسئول 
اجراي قانون اساسي که همواره نسبت به تدوین و اجراي 
کامل منشور حقوق شهروندي نیز حساسیت داشته اید، در 
پیشگاه وجدان جامعه دانشگاهي مسئول ایضاح و رفع 
این گونه رنج هاي ناگوار و متوالي هستید که جامعه را 
نگران و مضطرب مي سازد. حداقل انتظار ما این است که 
براساس این مسئولیت، براي بررسي جدي و پیگیري مؤثر 
و پاسخ گوکردن نهادهاي درگیر در این ضایعه دردناک 
اقدام عاجل و مؤثر به عمل آورید». استادان برجسته 
عضو این چهار انجمن علمي مطرح کشور همچنین تأکید 
کرده  اند: «تداوم نگاه هاي امنیتي به نهادهاي آموزش 
عالي و فعالیت هاي علمي و بین المللي و بي توجهي 
به قوانین و آیین نامه هاي مربوط به آیین دادرسي، با 
شعارهاي دولت تدبیر و امید همخوان نیست و نتیجه اي 
جز یأس و بدبیني ندارد». روز گذشته خبر آمد که کاوه 
مدني، معاون آموزش و پژوهش سازمان محیط زیست 
بازداشت شده و ساعاتي بعد روابط عمومي سازمان 
این خبر را تکذیب کرد. محمود صادقي اما در توییترش 
نوشت «در جریان پیگیري هایم مطلع شدم کاوه مدني 
بازداشت شده است». خبر خودکشي ها نخست در جریان 
تجمعات اخیر دي ماه در ایران رسانه اي شد. یک مورد 
سینا قنبري در زندان اوین بود و مورد بعدي جواني در 
زندان اراک. البته سازمان زندان ها در اطلاعیه اي تأکید 
کرد «فردي که در اراک اقدام به خودکشي کرده در زندان 

نبوده و در اختیار ضابطان قانوني قرار داشته است».

خبر خودکشي در اوین
۴ انجمن علمي کشور در نامه اي به رئیس جمهوري خواستار پیگیري مرگ دکتر کاووس سیدامامي شدند
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